
 

 

 

PLATINUM MAXENERGY EURO 4 5W-30 

 

Kokybės klasė:  API: SM / SL / CF 
Klampumo laipsnis:  SAE: 5W-30 
 

 

 Bendrosios savybės: 
 

Platinum MaxEnergy Euro 4 5W-30 yra sintetinė alyva pagrysta novatoriška, unikalia "Kompleksinės 
apsaugos formule - Euro 4". Formulė paremta mažai pelenų turinčia "mid SAPS" technologija su mažu 
sieros, fosforo ir sieros pelenų kiekiu, kas suteikia geriausią kompleksinę apsaugą bei švarą ne tik 
variklyje, bet ir išmetamųjų dujų sistemoje, veiksmingai sumažina nuodingų komponentų kiekį 
išmetamosiose dujose. 
 
Novatoriška alyvos formulė garantuoja: 

 Prailgintą kietųjų dalelių filtrų tarnavimo laiką, 
 Prailgintą katalizatoriaus tarnavimo laiką, 
 Maksimalią variklio apsaugą, 
 Puikią variklio švarą, 
 Labai lengvą užvedimą žiemą, 
 Mažesnį degalų suvartojimą, 
 Prailgintą keitimo intervalą, 
 mažesnį nuodingų medžiagų kiekį išmetamosiose dujose. 

 

 

 Paskirtis: 
 
Dėl specialios mažai pelenų turinčios formulės taikymo sukurtas derinys su naujos kartos praturtinančiais 
priedais ir sintetinės alyvos bazėmis, Platinum MaxEnergy Euro4 5W-30 yra skirtas automobilių ir 
lengvųjų komercinių automobilių varikliams atitinkantiems Euro 5 ir Euro 4 reikalavimus, puikiai apsaugo 
kietųjų dalelių filtrus dyzeliniuose varikliuose ir katalizatorius benzininiuose varikliuose, padidina našumą 
ir tarnavimo laiką tiek benzininiams, tiek dyzeliniams varikliams. Jis taip pat gali būti sėkmingai taikomas 
senojo tipo automobilių ir lengvųjų komercinių automobilių varikliams. 
 
 
 

 Standartai, leidimai, specifikacijos 
 

Mercedes-Benz 229.31  
VW standartas 502.00, VW standartas 505.00 
BMW Longlife-04 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

 

 
 
 

 Fizikiniai-cheminiai parametrai: 
 

 
 
 
 
 

Parametrai Vienetai 
Tipinės 

reikšmės 
Klampos laipsnis pagal SAE - 5w-30 

Kinematinė klampa prie 100 °C mm2/s 12.3 

HTHS klampa esant 150 0C   MPaˇs 3.55 

Klampos indeksas - 166 

Stingimo temperatūra 0C -36 

Pliūpsnio temperatūra 0C 246 

Bazinė vertė TBN Mg KOH/g 7.9 

Sulfatiniai pelenai % 0.8 

NOACK nepastovumas %(m/m) 8.2 

DĖMESIO: šioje lentelėje pateikti fizikiniai-cheminiai parametrai yra tipinės reikšmės. Tikslūs 

produkto parametrai  yra pateikiami prie kiekvieno produkto.  


